
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 30. 9. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 3. října od 9.40 do 10.00 hodin před OÚ 

prodávat brambory na uskladnění, krouhané zelí, jablka na uskladnění 25 Kč/kg, 

hrušky 19 Kč/kg, hrozny, český česnek, cibuli na uskladnění, rajčata, okurky, 

papriku a další ovoce a zeleninu.  

Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, maďarskou čalamádu, olejové svíčky a med. 

Řidič přijímá objednávky na brambory na uskladnění a krouhané zelí na tel. čísle: 

777 897 272. 

 

Připomínáme občanům blížící se termín splatnosti poplatků za odpad a stočné  

pro II. pololetí roku 2022 – platby jsou splatné k 30. září. 

 

V pátek 30. září a v sobotu 1. října 2022 se koná  

II. kolo voleb DO SENÁTU PARLAMENTU ČR.  

VOLEBNÍ MÍSTNOST je umístěna v Obecním domě na státní silnici  

v KLUBOVNĚ SENIORŮ, č. p. 142.  

V pátek můžete volit od 14.00 do 22.00 hodin a v sobotu od 8.00 do 14.00 hodin. 

VOLEBNÍ LÍSTKY OBDRŽÍTE AŽ VE VOLEBNÍ MÍSTNOSTI. 

Voliči se zdravotním omezením mohou volit do přenosné urny,  

volební komise přijede za nimi domů.  

Zájemce prosíme, aby se nahlásily na tel. číslech: 733 624 151 nebo 587 408 870. 

 

Oznamujeme občanům, že v sobotu 1. října proběhne SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

v běžné provozní době sběrného dvora od 9.00 do 11.00 hodin. 

 

V sobotu 1. října v době od 9.00 do 12.30 hodin se uskuteční na velkém sále OÚ  

PODZIMNÍ DĚTSKÝ BAZÁREK, na který jste všichni srdečně zváni.  

 

Zahrádkáři Přáslavice vás zvou v neděli 2. října od 10.00 do 16.00 hodin na malý sál OÚ na 

VÝSTAVU OVOCE A ZELENINY  

doplněnou o Výstavu prací dětí ze ZŠ a MŠ a MC Motýlek.  

Připraveno bude občerstvení, domácí bufet i tombola. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. Pořadatelé se těší na vaši návštěvu. 

 

Hostinec Na Dolní vás zve v sobotu 1. října od 17.00 hodin  

na HOVĚZÍ a TVARŮŽKOVÝ TATARÁK. Pokud máte zájem o tatarák, 

 jak na místě nebo s sebou, nahlaste objednávku na tel. číslo: 777 890 309. 

 

V pondělí 3. října začíná na malém sále OÚ rekondiční cvičení s paní Zimmerovou. 

Pravidelné hodiny budou probíhat vždy v pondělí a ve čtvrtek od 16.00 do 17.00 hodin. 


